
謹んで新年の祝辞を申し上げます。

新型コロナウイルス感染症により社会情勢に大きな変化が見られる中、
中央検査部では検体採取、PCR検査対応だけなく、安全かつ通常通り

の検査体制を目指しております。基本方針である正確で迅速な検査報
告を実現すべく精度管理業務の充実化、タスクシフテイング課題への
挑戦等、多くの方々に貢献できるような活動して参りますので、本年も
よろしくお願いいたします。

中央検査部 部長 澁谷誠 / 技師長 小山正晴

新 年 の ご 挨 拶

中央検査部


	新年のご挨拶

